АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Саконская средняя  школа"

(МБОУ Саконская СШ)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                                  № 274

О проведении дня единых действий дополнительного образования

"Территория Детских Открытий"

Во исполнение приказа управления образования администрации Ардатовского

муниципального округа Нижегородской области от 29.08.2024 №183/2 "О проведении дня единых

действий дополнительного образования "Территория Детских Открытий", приказываю:

1. Организовать проведение Дня единых действий дополнительного образования "Территория

Детских Открытий" (далее – Дня единых действий) в период со 2 по 15 сентября 2024 года.

2. Назначить Шеронову Т.И., заместителя директора, ответственным за организацию

ипроведение Дня единых действий.

3. Разработать и утвердить план мероприятий Дня единых действий в период с 02 по 15

сентября 2024 года (Приложение).

4. Обеспечить размещение карточек дополнительных общеразвивающих программ в

региональном Навигаторе с открытием записи в срок до 31.08.2024 года с дальнейшей обработкой

заявок.

5. Обеспечить публикацию информации о Дне единых действий на сайте организации и в

региональном Навигаторе в разделе Мероприятия не позднее чем за 5 дней до даты проведения

мероприятия.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 О.А.Поселеннова

Приложение

к приказу МБОУ Саконской СШ от

30.08.2024 г. № 274

План мероприятий, рекомендованных к проведению в рамках дня единых действий

дополнительного образования «Территория Детских Открытий»

Мероприятие  Сроки  Ответственные

Открытие дня единых действий дополнительного

образования «Территория детских открытий»

04.09.2024 Поселеннова О.А., директор школы

Шеронова Т.И., заместитель

директора

Участие в семинаре  для ответственных за ИС

Навигатор

05.09.2024 Шеронова Т.И. заместитель

директора

Зуева Е.С., старший вожатый

Фото и видеосъемка мероприятий с 04.09.2024

по 13.09.2024

Зуева Е.С., старший вожатый

Мастер – класс  «Готовим почву к посеву»

Открытое занятие «Высаживаем ели на территории

школы»

11.09.2024 Симашова О.М., учитель

Подведение итогов мероприятий в рамках Дня

единых действий дополнительного образования

13.09.2024 Поселеннова О.А., директор школы

		2024-09-07T18:57:13+0300
	Поселеннова Оксана Алексеевна